様式第１号(第６条関係)

補助金交付申請書
年　　月　　日

四国中央市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
電話番号

　　補助金の交付を受けたいので、四国中央市ＵＩＪターン保育士等支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	就業する保育所等の名称

	区分
	□(1) 県外から移住
□(2) 県内から移住（県内の指定保育士養成施設を卒業する年度の翌年度までに初めて保育所等に就業した者）
□(3) 県内から移住（前号以外の者）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額の内訳

	内容
	金額

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	合計額
	円

　備考
１　該当する□にレ印を付すこと。
２　次に掲げる書類を添付すること。
　　　(1) 就労等証明書（様式第２号）
　　　(2) 次に掲げる資格の区分に応じ、次に定める書類の写し
ア 保育士　保育士登録証又は児童福祉法第18条の18第１項に規定する登録の手続を行っていることが確認できる書類
イ 保育教諭　アに規定する書類及び幼稚園教諭の普通免許状の写し
　　(3) 住民票、住宅の賃貸契約書、学校の卒業証明書その他の市外に居住していたことを証する書類の写し
　　(4) 補助対象経費の支払が確認できる領収書等の原本
[bookmark: _GoBack](5) 市長が必要と認める書類